ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

17º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

EDITAL Nº 03

O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
prorroga o prazo de inscrições para o 17º Processo Seletivo destinado à admissão de Estagiários
na Procuradoria Geral do Estado para o dia 04 de novembro de 2022 e altera a data provável de
realização das provas para o dia 20 de novembro 2022.

Teresina, 21 DE OUTUBRO DE 2022.

PLÍNIO CLERTON FILHO
Procurador Geral do Estado

		2022-10-21T10:24:48-0300
	Brasil
	PLINIO CLERTON FILHO
	Assinador Serpro